СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

18.07.2013  №  413/46

Об утверждении Перечня должностей муниципальной

службы Совета депутатов г.Лыткарино, при назначении

на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении Перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» Совет депутатов

решил:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Совета депутатов г.Лыткарино, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается)

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лыткаринские вести» и разместить на официальном сайте города Лыткарин в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Председатель Совета

депутатов г.Лыткарино                                                                         В.В.Дерябин

                                                                                                   УТВЕРЖДЕН

                                                                                      Решением Совета депутатов

                                                                                                города Лыткарино

                                                                                          от  18.07.2013 №  413/46

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной

службы Совета депутатов г.Лыткарино, при назначении

на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Председатель Совета депутатов города Лыткарино

2. Заместитель Председателя Совета депутатов города Лыткарино